N 
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directum  capitulo  Beverlaci  pro  Petro  Marci,  cui  est  provisum 
Per  sedem  apostolicam  de  proxima  [prebenda]  vacatura  in 
ecc^es^a  Beverlaci.  Capitulo  Beverlaci.  Cum  dominus 
Ricardus      de      Ferentino   Audomari,      Morinensis 

provided  by  diocesis,1  executor  unacum  magistris  Giffredo  de  Vezano, 
the  pope,      camere  [domini  pape  clerico,  canonico]  Cameracensis   

[Johanni  de]  Luco,  Lond'  ecclesiarum  canonicis,  super  gracia 
a  sede  apostolica  f acta  discrete  viro  domino  Petro  Marcii 

  t'  de  canonicatu  et  prebenda  nostre  Beverlacensis 
ecclesie  ab  eadem  sede  apostolica  deputatus,  preposito,  vobis 
capitulo,  et  singulis  vest  rum  canonicis  Beverlacensibus,  et 
omnibus  aliis,  dignitatem,  officium  vel  administracionem 
aliquam  in  eadem  ecclesia  Beverlacensi  habentibus  seu 
tenentibus,  quocumque  nomine  nuncupentur,  [per]  suas,  ut 
dicitur,  litteras  mandaverit  quod  vos,  prout  ad  vos  [et]  quem- 
libet  vestrum  communiter  vel  divisim  pertinet,  eundem  P., 
vel  procuratorem  suum  ejus  nomine  in  prefata  Beverlacensi 
ecclesia  reciperetis  in  canonicum  et  in  fratrem,  ipsum  vel 
procuratorem  suum  predict um  pro  eo,  in  corporalem  posses- 
sionem  hujusmodi  prebende,  si  tempore  collacionis  per 
dominum  papam  sibi  facte  in  ipsa  ecclesia  tune  vacabat, 
auctoritate  ejusdem  executoria  induceretis  et  deffenderetis 
(sic)  inductum,  stallo  in  choro  et  loco  in  capitulo  assignatis 
eidem,  ac  quedam  alia  in  hujusmodi  litteris  continentur 
executoriis  faceretis  ;  mandatum  hujusmodi,  quatinus  de  jure 
tenemini,  exequamini  reverenter.  Valete. 

Fo.ad.  30A.  7  idus  Oct.  (Oct.  9  1298).    Thorpe  by  York.    Admis- 
York.         sion,  by  the  authority  of  apostolic  letters,  of  Sir  Thomas 

Pykalott'  de  Palliano2  as  a  canon  of  York,  by  his  proctor, 
succentor-  31.  4  idus  Oct.  (Oct.  12),  1298.  Thorpe  by  York.  Colla- 

tion of  Sir  Roger  de  Mar,  the  archb.'s  chaplain,  to  the  suc- 
centorship  of  the  church  of  York,  vacant  by  the  death  of 
Master  Thomas  de  Munkegate,  in  the  presence  of  W.  and  R. 
de  Pik[ering]  and  H.  de  Menithorpe.  3  idus  Oct.  (Oct.  13). 
Thorpe.  Mandate  to  install. 

xSt.     Omer    in    the    diocese    of  papal   clerk,    canon  of  York,    into 
Therouanne  and  Boulogne.  possession  of  the  prebend  void  by